青 誘 客 号 外

令和３年１０月５日

青森県おでかけキャンペーン参加事業者各位

                   青森県観光国際戦略局誘客交流課長

「青森県おでかけキャンペーン」新規予約受付の再開について

 平素より本県の観光振興につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 「青森おでかけキャンペーン（以下、「本キャンペーン」という）」の新規予約の受

付再開につきましては、本県の感染状況等を踏まえながら、改めてお知らせすること

としていたところですが、専門家の御意見なども勘案しながら随時検討してまいりま

した結果、本県の感染状況については、一時期の急激かつ大幅な感染拡大の局面は脱

し、収束傾向にあると考えられることから、本キャンペーンの新規予約受付につきま

しては、１０月９日（土）午前９時から再開することにいたしました。

 加えて、これまで１０月３１日（日）までとしていた予約受付期限を、新規予約受

付の再開に伴い、１２月３１日（金）まで延長いたします。

 なお、詳細につきましては、別紙をご覧いただければと存じます。

皆様におかれましては、引き続き感染防止対策を徹底して、再開に臨んでいただき

ますようお願い申し上げます。

記

＜添付書類＞

１．「青森県おでかけキャンペーン」の新規予約受付再開に係る取扱いについて

２．キャンペーン精算書面作成時の改善事項

【お問い合わせ】

「青森県おでかけキャンペーン事務局」

               電話：017-775-5031 FAX：017-775-5035

               E-mail：aomori_yukyaku@bsec.jp

               （電話受付時間：9時 30分～17時 30分）

「青森県観光国際戦略局誘客交流課 国内誘客Ｇ」

               電話：017-734-9384（直通）FAX：017-734-8126

               E-mail：shinkanko@pref.aomori.lg.jp

               （電話受付時間：8時 30分～17時 15分・土日祝日は休み）